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GYH Grup Sirketleri
2025 Beklentileri (TMS29 Harig)
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Liman isletmeciligi

Gelirler (IFRIC 12 etkisi harig, mn TL)
Diizeltilmis FAVOK (mn TL)

Gaz (Naturelgaz)

Gelirler (mn TL)

Operasyonel FAVOK (mn TL)
Elektrik Uretimi (Consus Eneriji)
Gelirler (mn TL)

Operasyonel FAVOK (mn TL)
Madencilik

Gelirler (mn TL)

Operasyonel FAVOK (mn TL)
Gayrimenkul (Van AVM)
Gelirler (mn TL)

Operasyonel FAVOK (mn TL)
Finans

Gelirler (mn TL)
Operasyonel FAVOK (mn TL)

2024
7.331,7
4.605,0
2024
4.954,4
997,0
2024
1.183,8
330,6
2024
440,6
109,0
2024
187,5
148,3
2024

1.553,9
583,0

2025 Beklenti
%40-60 Artig
%40-60 Artis

2025 Beklenti
%20-40 Artig
%30-50 Artis

2025 Beklenti

%5-20 Artig
%5-20 Artig

2025 Beklenti

%20-35 Artig
%5-20 Artis

2025 Beklenti
%40-55 Artig
%30-45 Artig

2025 Beklenti

%20-40 Artis
%20-40 Artis
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Bu belgede yer alan bilgiler bagimsiz olarak dogrulanmamigtir. Bu belgede yer alan bilgilerin veya fikirlerin adilligi,
dogrulugu, eksiksizligi veya dogrulugu konusunda acgikligi veya bditinlligl higbir garanti veya teminat verilmemelidir. Bu
belge ayni zamanda Global Yatirim Holding'in (GYH veya Grup) gelecege ybnelik performansiyla ilgili ileriye yonelik ifadeler
de igerebilir ve iyi niyet tahminleri olarak degerlendiriimelidir. Bu ileriye déniik ifadeler yénetim beklentilerini yansitiyor ve
mevcut verilere dayaniyor. Gergek sonuglar, GYH'in fiili performansini énemli élglide etkileyebilecek gelecekteki olaylara ve
belirsizliklere tabidir.

GYH ve ilgili igtirakleri, danismanlari veya temsilcileri, bu belgenin veya igeriginin kullanimindan veya bu belgeyle baglantili
olarak ortaya cikabilecek herhangi bir zarardan 6tiri herhangi bir sorumluluk kabul etmeyecektir. GYH, yeni bilgiler,
gelecekteki olaylar ya da baska bir nedenle, ileriye déniik beyanlari giincelleme ylkimliiligi dstlenmez. Bu nedenle bu tdir
ifadelere uygunsuz yere glivenmemelisiniz.

Daha Fazla Bilgi igin:

Yatirma lliskileri YATIRIMCI

Global Yatirm Holding E iLiSKILERI
Blylkdere Cad. No: 193 ’

Sisli 34394 Istanbul Turkiye

Google Haritada: 41.07961,29.01141
Telefon: +90 212 244 60 00

Elektronik Posta: investor@global.com.tr
Website: globalyatirim.com.tr
facebook.com/GLYHOIR
twitter.com/GLYHOIR
linkedin.com/GLYHOIR
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